

# **KM Entreprenør ApS**

**Lundbakvej 30, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 37 53 78 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

---

Klaus Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KM Entreprenør ApS Lundbakvej 30 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 37 53 78 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Klaus Møller
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	KM Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er anlægs-, kloak- og entreprenørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.208.567 kr. mod 2.967.027 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 460.327 kr. mod 299.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>8/3 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.208.567</b>	<b>2.967.027</b>
1 Personaleomkostninger	-3.537.775	-2.543.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-64.985	-24.571
<b>Driftsresultat</b>	<b>605.807</b>	<b>398.587</b>
Andre finansielle indtægter	6.541	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.207	-12.004
<b>Resultat før skat</b>	<b>592.141</b>	<b>386.583</b>
Skat af årets resultat	-131.814	-86.919
<b>Årets resultat</b>	<b>460.327</b>	<b>299.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	210.327	299.664
<b>Disponeret i alt</b>	<b>460.327</b>	<b>299.664</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	18.453	22.024
Immaterielle anlægsaktiver i alt	18.453	22.024
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	436.852	151.955
Materielle anlægsaktiver i alt	436.852	151.955
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>455.305</b>	<b>173.979</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	526.506	95.596
Varebeholdninger i alt	526.506	95.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	959.555	1.085.540
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.971	5.444
Tilgodehavender i alt	1.065.526	1.090.984
Likvide beholdninger	234.441	30.968
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.826.473</b>	<b>1.217.548</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.281.778</b>	<b>1.391.527</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	509.991	299.664
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>809.991</b>	<b>349.664</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.743	4.925
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>19.743</b>	<b>4.925</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	630.500	396.203
Selskabsskat	116.996	81.994
Anden gæld	704.548	558.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.452.044	1.036.938
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.452.044</b>	<b>1.036.938</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>2.281.778</b>	 <b>1.391.527</b>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2017	8/3 - 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.048.093	2.222.593
Pensioner	294.668	218.232
Andre omkostninger til social sikring	76.483	44.015
Personaleomkostninger i øvrigt	118.531	59.029
	<u>3.537.775</u>	<u>2.543.869</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.207</u>	<u>12.004</u>
	<u>20.207</u>	<u>12.004</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.976	0
Årets afskrivninger	<u>-3.571</u>	<u>-2.976</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-6.547</u>	<u>-2.976</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>18.453</u>	<u>22.024</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	173.550	0
Tilgang i årets løb	358.446	173.550
Afgang i årets løb	<u>-16.598</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>515.398</u></b>	<b><u>173.550</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-21.595	0
Årets afskrivninger	<u>-56.951</u>	<u>-21.595</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-78.546</u></b>	<b><u>-21.595</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>436.852</u></b>	<b><u>151.955</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	299.664	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>210.327</u>	<u>299.664</u>
	<b><u>509.991</u></b>	<b><u>299.664</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	793 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	975 t.kr.
Goodwill	18 t.kr.
Driftsmidler	372 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder og en månedlig ydelse på 14 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KM Holding ApS, CVR-nr. 32653804 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.